UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1149  /STC-TCDN           Đồng Tháp, ngày  22  tháng 5 năm 2020

V/v điều chỉnh dự án Nhà máy

sản xuất thức ăn thủy sản, bột cá

và mỡ cá Phát Tiến 3 tại huyện

Cao Lãnh của Công ty CP Thức

ăn Chăn nuôi Phát Tiến 3

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1175/SKHĐT-HTĐT ngày 20/05/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh dự án Nhà máy sản xuất thức ăn thủy sản,

bột cá và mỡ cá Phát Tiến 3 tại huyện Cao Lãnh của Công ty CP Thức ăn Chăn

nuôi Phát Tiến 3;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất điều chỉnh tổng vốn đầu tư

để thực hiện Dự án Nhà máy sản xuất thức ăn thủy sản, bột cá và mỡ cá Phát

Tiến 3 tại huyện Cao Lãnh của Công ty CP Thức ăn Chăn nuôi Phát Tiến 3 từ

196 tỷ đồng thành 270 tỷ đồng, vốn góp chiếm 40%. Nguyên nhân do mua thêm

02 dây chuyền sản xuất thức ăn thủy sản để đáp ứng nhu cầu cung cấp cho vùng

nuôi cá tra.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

1175/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                             Ngô Hồng Chiều

		2020-05-27T16:08:31+0700
	Sở Tài chính